2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО образования Новгородской области

ПРИКАЗ

26.09.2018

№ 1004
Великий  Новгород

Об утверждении составов территориальных

психолого-медико-педагогических комиссий Новгородской области

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 года № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», Порядком работы психолого-медико-педагогических комиссий на территории Новгородской области, утвержденным приказом департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 02.12.2014 № 1124,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить по согласованию с министерством здравоохранения                   Новгородской области прилагаемые составы территориальных психолого-медико-педагогических комиссий Новгородской области.

2. Признать утратившими силу:

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении составов территориальных психолого-медико-педагогических комиссий Новгородской области»;
приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 21.03.2016 № 235 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 06.05.2016 № 397 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 07.07.2016 № 653 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 17.08.2016 № 775 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 25.11.2016 № 1148 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;
приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 20.01.2017 № 54 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 20.01.2017 № 55 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;
приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 16.02.2017 № 145 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 26.04.2017 № 442 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 09.06.2017 № 637 «О внесении изменения в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 24.08.2017 № 913 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 08.09.2017 № 974 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 12.10.2017 № 1124 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 13.11.2017 № 1228 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 28.11.2017 № 1293 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области 07.12.2017 № 1325 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ министерства образования Новгородской области 09.01.2018 № 8    «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссии»;

приказ министерства образования Новгородской области 20.02.2018 № 165 «О внесении изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»;

приказ министерства образования Новгородской области 21.03.2018 № 297 «О внесении изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»;

приказ министерства образования Новгородской области 28.05.2018 № 549 «О внесении изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»;

приказ министерства образования Новгородской области 14.06.2018 № 626 «О внесении изменений в состав территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ министерства образования Новгородской области 24.08.2018 № 839 «О внесении изменений в составы территориальных психолого-медико-педагогической комиссий»;

приказ министерства образования Новгородской области 10.09.2018 № 916 «О внесении изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии».
	Министр

	[image: image2.png]

	П.С.Татаренко

Мисайлова Жанна Михайловна
974-369

мж 21.09.2018
Указатель рассылки

1. Мисайлова Ж..В.-1

2. Быстрова О.В. -1

3. ГОБУ «Старорусский ЦПМСС»- 1
4. ГОБУ «Боровичский ЦПМСС» – 1
5. ГОБУ «Новгородский ЦПМСС» - 1
6. ГОБОУ «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции» - 1
	Заместитель директора
департамента общего образования
____________ О.В. Быстрова

«___» ________ 2018 года

	Начальник отдела

правового и документационного
обеспечения

____________ Л.Г. Макарова

«___» ________ 2018 года

Главный специалист-эксперт

департамента общего образования

____________ Ж.М. Мисайлова
«___» ________ 2018 года